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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Bjorklunden 14 i Bjorknéds, med site i Nacka kommun, far harmed
avge arsredovisning for rakenskapsaret 2021. Uppgifter inom parentes avser foregadende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), dvs dkta
bostadsrattsforening. Foreningens dndamal ar att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom
att 1 foreningens fastigheter upplata bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan
tidsbegransning. Upplatelse far d&ven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om
marken skall anvdndas som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningen registrerades hos Bolagsverket den 11 december 2018.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 28 augusti 2019.

Foreningens fastighet
Foreningen édger fastigheterna Bjorknds 1:221 samt Bjorknés 1:460 i Nacka kommun.

Foreningen bestér av tva flerbostadshus med totalt fjorton bostadsrétter. Den totala boarean (BOA)
ar 2 002 kvm.

Lagenhetsfordelning:
14 st 5 rok

Fastigheten ar fullviardesforsékrad hos Trygg-Hansa Forsékring. I forsdkringen ingér
styrelseansvarsforsikring och forsékring mot ohyra. Varje bostadsrittshavare tecknar sjilv
bostadsrittstillagg.

Entreprenaden blev godkénd pa ett slutmdte den 18 december 2020 samt den 21 december 2020.
Garantitiden dr fem ar for entreprenaden och garantibesiktning ska verkstéllas inom tvé ar frdn godkand
entreprenad.

Forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 14 april 2021 haft f6ljande sammanséttning:

Ledamoter Daniel Carlsson
Hanna Holmberg
Andreas Johansson
Igor Cavkov
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Suppleanter Amanda Forsell
Sonny Ragnerstam
Peter Myrefjord

Styrelsen har efter extrastimma den 25 november 2021 haft foljande sammanséttning:

Ledamoter Hanna Holmberg
Johan Wennberg
Samira Youkhanna

Suppleanter Amanda Forsell
Sonny Ragnerstam
Peter Myrefjord

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft sex (atta) protokollférda sammantraden.

Valberedning
Fredrik Ellstrom

Linda Ellstrom

Revisorer
Ordinarie Magnus Emilsson BoRevision
Suppleant Susanne Andersson BoRevision

Arvoden

Extrastimman beslot att arvodet till styrelsens ledamoter skall vara ett halvt prisbasbelopp

(ett pribasbelopp uppgar till 47 600 kr ar 2021) exklusive sociala avgifter att fordelas med 40% till
ordférande

och 60% till 6vriga tva ledmoter. Ersdttning till foreningens revisorer blir skéligt belopp enligt ingiven
rakning.

Yttre fond

Avsittning for foreningens fastighetsunderhall skall enligt féreningens stadgar goras arligen med

ett belopp motsvarande minst 40 kr/kvm BOA. Eftersom fastigheterna &r nybyggda (virdeédr 2020) finns
inget underhéll planerat inom de nérmaste aren.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet och denna registrerades av
Bolagsverket den 7 oktober 2020.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, rédntebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetsldn samt
fondering av medel for framtida underhéll enligt av styrelsen framtagen underhallsplan.

Fastighetsavgift
Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheten helt befriad frén fastighetsavgift avseende

bostéder de forsta 15 aren efter vérdearet 2020. Fran och med ar 16 utgér full fastighetsavgift.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rintekostnader och fastighetslan framgér av not.
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Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstilld.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Foreningen har under januari 2022 monterat kompletterande sndrasskydd pa bada fastigheterna till en
kostnad av 109 tkr.

Byggherren ska under 2022 tillsammans med en trddgérdsmaistare fortsatt se over vixtligheten av dom
ligusterhidckar som planterades vintern 2020.

Avrikning mot Derome Hus AB

Byggherren, Derome Hus AB, org.nr 556250-9223, har statt for samtliga kostnader samt uppburit
foreningens intdkter under entreprenadtiden fram till avrakningstidpunkten den 31 januari 2021, genom
det uppdragsavtal som var tecknat mellan Derome Hus AB och foreningen.

Foreningens anskaffningskostnad och finansieringsbalans
Vid avriakningstidpunkten den 31 januari 2021 var anskaffningskostnad och finansieringsbalans enligt

foljande uppstéllning;

Anskaffningskostnad 101 700 000 Insatser 63 000 000
Likviditetsreserv 50 000 Upplételseavgifter 18 730 000

Fastighetslén 20 020 000
S:a anskaffningskostnad 101 750 000 S:a finansiering 101 750 000

Det slutliga anskaffningsvirdet for foreningens fastighet inklusive likviditetsreserv uppgar till
101 750 000 kr, varav mark ingar med 49 867 406 kr.

Medlemsinformation

Fordndringar i medlemsantalet 2021 2020
Antalet medlemmar vid rakenskapsérets borjan 30 4
Antalet tillkommande medlemmar under rdkenskapsaret 0 28
Antalet avgaende medlemmar under rakenskapsaret -4 2
Antalet medlemmar vid rakenskapsarets slut 26 30

Under aret har inga bostadsrétter dverlatits.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021
Nettoomséttning 869
Resultat efter finansiella poster -239
Soliditet (%) 80,3
Resultat exkl avskrivningar 450
Fastighetslan/kvm, kr 9950
Arsavgifter/kvm, kr 415

Ar 2021 speglar resultatet perioden 2021-02-01 - 2021-12-31.



Bostadsrittsforeningen Bjorklunden 14 i Bjorknés
Org.nr 769637-0050

Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Resultat exkl avskrivningar

Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetslan/kvm

Foreningens totala fastighetslan dividerat med bostadsréttsarea.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrittsarea.

Forindring av eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre
insatser avgifter underhall

Belopp vid arets
ingéng 63 000 000 18 730 000 0
Avrakning byggare 13 347
Arets resultat
Belopp vid arets
utgang 63 000 000 18 730 000 13 347

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

arets forlust
behandlas s3 att

reservering fond for yttre underhéll
i ny rdkning overfores

Balanserat Arets
resultat resultat
0 0
-238 585
0 -238 585
-238 585
80 080
-318 665
-238 585
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Totalt

81 730 000
13 347
-238 585

81 504 762

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning Not 2021-01-01
1 -2021-12-31
Rorelseintikter
Nettoomséttning 2 868 860
Summa rorelseintikter 868 860
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3 -156 926
Ovriga externa kostnader 4 -46 334
Personalkostnader 5 -20 852
Avskrivningar -688 942
Summa rorelsekostnader -913 055
Rorelseresultat -44 195

Finansiella poster

Réntekostnader -194 390
Summa finansiella poster -194 390
Resultat efter finansiella poster -238 585
Arets resultat -238 585

Resultatrakningen speglar perioden efter avrakningsdagen den 1 februari 2021 till den
31 december 2021.
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

101 011 058
101 011 058

101 011 0S8

474 011
35037
509 048

11 900
11 900
520 948

101 532 006

6 (12)

2020-12-31

101 700 000
101 700 000

101 700 000

678 752
21435
700 187

36 038 871
36 038 871
36 739 058

138 439 058
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2021-12-31

81 730 000
13 347
81 743 347

-238 585
-238 585
81 504 762

13 146 466
13 146 466

6773 434
8 094

0

99 250

6 880 778

101 532 006

7(12)

2020-12-31

81 730 000
0
81 730 000

0
0

81 730 000

26 439 564
0

27350 391
2919103
56 709 058

138 439 058
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Anléaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvérdet ingar forutom inkGpspriset dven utgifter som ar
direkt hanforliga till forvarvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgangskriteriet réknas in i tillgdngens redovisade varde. Utgifter
for 16pande underhéll och reparationer redovisas som kostnader nir de uppkommer.

Komponentindelning
Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter nér komponenterna &r betydande och nér

komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgng byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaftningsvérde aktiveras. Utgifter for [6pande reparationer och underhall redovisas som kostnader.
Komponentavskrivning tillimpas frdn och med den 1 februari 2021.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Foljande avskrivningstider tillampas:

Stomme, grund 120 ér
Stammar 50 ar
El 40 ar
Fasad 50 ar
Yttertak 40 ar
Ventilation 25 ar
Inre underhall 120 ar
Virme 50 ar
Fonster 40 ar
Balkonger 25 ér

Resterande 50 ar
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter
Vatten
Korrigering tidigare reservering ar 2020

Not 3 Driftskostnader

Snordjning/sandning
Planerat underhall
Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsdkringskostnader
Kabel-tv
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning

Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

2021

761 378
63 000
44 482

868 860

2021

23 925
15 000
52 674
36 892
23 884
3581
970
156 926

2021

813

10 000
28 530
6991
46 334

2021

15 867
4 985
20 852

9(12)
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Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnader

Inkop

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Ingdende redovisat viarde mark
Omklassificeringar

Utgaende redovisat virde mark

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Avrikningskonto forvaltare
Ovriga fordringar

2021-12-31

101 700 000
0

-49 867 406
51 832 594

0
-688 942
-688 942

0
49 867 406
49 867 406

101 011 058

30 102 000

20 556 000
50 658 000

2021-12-31

474 011
0
474 011

*ar 2020 lag avrakningskonto redovisat under kassa och bank med 84 380 kr.

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsékring
Ekonomisk forvaltning

2021-12-31

26 943
8094
35037

10 (12)

2020-12-31

49 822 500
51877 500
0

101 700 000
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101 700 000

3 665 000
6 449 000
10 114 000

2020-12-31

0
678 752
678 752

2020-12-31

21435
0
21435
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

11 (12)

Rintesats Datum for Lanebelopp

Léngivare % rinteindring 2021-12-31
Byggnadskreditiv 0
Danske Bank 0,78 2022-03-31 6673 334
Danske Bank 1,05 2024-04-02 6 673 333
Danske Bank 1,26 2026-03-31 6573 233
Avgar kortfristig del av 14n -6 773 434
13 146 466

Lanebelopp
2020-12-31

26 439 564
0
0
0
-26 439 564
0

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér dr finansieringen av langfristig karaktér och
styrelsens bedomning &r att lanen kommer att forléingas vid forfall.

Kortfristig del av lan:

Lan som forfaller kommande rédkenskapsér: 6 673 334 kr
Planerad amortering kommande rdkenskapsér: 100 100 kr, varav 0 kr ingér i lan som forfaller.

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Revision

Snordjning

Forutbetalda avgifter och hyror

2021-12-31

570

15 867
4 985
10 000
2500
65 328
99 250

2020-12-31
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Not 11 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Nacka

Hanna Holmberg
Ordférande

Samira Youkhanna

Min revisionsberittelse har ldamnats

Magnus Emilsson
Revisor

2021-12-31

Johan Wennberg

20 020 000
20 020 000
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2020-12-31

20 020 000
20 020 000



